
PROTOKÓŁ NR 48/2023 

 posiedzenia Komisji Oświaty, 

Polityki Społecznej i Promocji Powiatu. 

z  23 listopada 2023 roku 

 

 

 

Rozpoczęcie posiedzenia: godz. 8:30. 

Zakończenie posiedzenia: godz. 9:36. 

Miejsce: sala konferencyjna nr 206 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu, przy al. Wyzwolenia 

24. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

• Radni Rady Powiatu Wałbrzyskiego ze składu stałej Komisji Oświaty, Polityki Społecznej                        

i Promocji Powiatu wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu. 

• Goście zaproszeni wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Adam Zdeb na 

podstawie obecnych osób na sali obrad, po powitaniu radnych stwierdził quorum (11 radnych 

biorących udział w posiedzeniu komisji). Następnie zapytał, czy są wnioski do proponowanego 

porządku obrad - załącznik nr 3 do protokołu.  

Uwag nie zgłoszono. 

 

Porządek obrad został przyjęty w następującym brzmieniu: 

1. Otwarcie posiedzenia komisji. 

2. Zgłaszanie wniosków do zmiany porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

4. Analiza, wypracowanie wniosków i zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Powiatu 

Wałbrzyskiego na 2024 rok wraz z Wieloletnią Prognozą Finansową na  lata 2024-2038.  

5. Sprawy bieżące. 

 

 

 

Ad 1. 

Zrealizowano. 

 

Ad 2. 

Zrealizowano. 

 

Ad 3.  

Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Adam Zdeb 

poinformował, że protokół z poprzedniego posiedzenia komisji był udostępniony na repozytorium 

oraz w Biurze Rady. Do dnia posiedzenia komisji nikt nie zgłosił uwag, w związku z tym protokół 

ten został przyjęty i podpisany.  

 

Ad 4. 

Skarbnik Powiatu Wałbrzyskiego Patrycja Kubat projektu uchwały budżetowej Powiatu 

Wałbrzyskiego na 2024 rok wraz z Wieloletnią Prognozą Finansową na  lata 2024-2038 - załącznik 

nr 3 i 4  do protokołu.  

Starosta Wałbrzyski Krzysztof omówił szczegółowo indywidualnie złożone wnioski radnych                 

(w tym przypadku członków Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu) do budżetu 

Powiatu Wałbrzyskiego - załącznik nr 5 do protokołu, a następnie odniósł się do przedstawionego 

projektu uchwały budżetowej Powiatu Wałbrzyskiego na 2024 rok. 



Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Adam Zdeb 

otworzył dyskusję. 

Uwag nie zgłoszono. 

 

W wyniku głosowania: 10 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się (11 radnych biorących udział                       

w posiedzeniu komisji), Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu pozytywie 

zaopiniowała ww. ww. projekt uchwały. 

 

Ad 5. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki 

Społecznej i Promocji Powiatu Adam Zdeb zamknął czterdzieste ósme posiedzenie Komisji.  Na 

tym protokół zakończono. 

Protokół sporządziła: 

Anna Gromniak              

                      Przewodniczący 

        Komisji Oświaty Polityki Społecznej  

                    i Promocji Powiatu  

                    /-/ Adam Zdeb 

 

 

 

 

 

Załączniki do niniejszego protokołu dostępne są w Biurze Rady. 

Integralną część protokołu stanowi nagranie przechowywane na nośniku CD 


